東京：〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 1-10-3-4F   TEL：03-5244-4235 FAX：03-5244-4236

大阪：〒530-0051  大阪市北区太融寺町1-17-9F           TEL：06-6365-1666 FAX：06-6365-1757

境港：〒684-0046  鳥取県境港市竹内団地 217        TEL：0859-45-3086 FAX：0859-45-3087

2020 年 10 月吉日

甲陽ケミカル株式会社

食品開発展 2020出展のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あり

がたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記の通り「食品開発展 2020」に出展いたしますので、ご案内申し上げ

ます。

何かとご多忙のところ恐縮に存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【出展概要】

期  間： 2020 年 11 月 16 日(月) ～ 11 月 18 日(水) 10：00～17：00

会  場： 東京ビッグサイト 西 1・2 ホール＆アトリウム

小間番号： 2-099

展示内容： キトサン、グルコサミン、国産クリルオイルなど

【出展社プレゼンテーション】

①キトサンの食品機能と凝集性

日  時： 11 月 16 日(月) 11：30～11：50

場  所： 西 2 ホール J 会場

講 演 者： 甲陽ケミカル株式会社 研究開発･営業推進室 室長 山本正次

②グルコサミンの抗炎症作用

日  時： 11 月 17 日(火) 10：30～11：20

場  所： 西 2 ホール J 会場

講 演 者： 順天堂大学医学部 特任教授 長岡功

今年は来場前の事前登録が必要となるため、例年のような招待券はございません。主催者ホー

ムページより事前登録をしていただき、必ず入場証をプリントアウトして会場にお持ちくださ

い。食品開発展 2020 専用ホームページ：https://www.hijapan.info/

コロナ禍ではございますが、展示会主催者からは、出展者、ご来場者および展示会運営に関係

するすべての皆様の健康・安全を守る対策を講じることで開催を致します。との報告を受けて

おります。

弊社としましても、感染対策を万全にし、皆様のご来場をお待ちしております。

以上

https://www.hijapan.info/

甲陽ケミカル

小間番号：2-099